ALEJANDRA BRICETH DE LA ROTA CUETO 

Mediante escrito introductor presentado por conducto de apoderado 
judicial el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. formuló demanda 
ejecutiva contra la señora ALEJANDRA BRICETH DE LA ROTA CUETO, 
con el propósito de obtener el pago de la suma de DIECINUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($19.961.479.00) M/CTE, por concepto de capital, así 
como los intereses moratorios liquidados a la máxima tasa fijada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia incrementadas en un 50%, 
desde que se hizo exigible la obligación hasta verificar el pago. 

Una vez realizado el estudio de admisibilidad del caso se emitió auto el 3